PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 01/2017

RETIFICAÇÃO II

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por meio da

CKM Serviços, a presente RETIFICAÇÃO, para que:

1. Conste por alterado o Anexo I – CRONOGRAMA, passando a valer o que segue:

EVENTO Datas

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA 06/09/2017

PERÍODO DE INSCRIÇÕES 06/10/2017 a
30/10/2017

Período de Solicitação de Isenção de Taxa 06/10/2017 e
09/10/2017

Período para envio de documentação PcD 06/10/2017 a
30/10/2017

Período para Retificação dos Dados de Inscrição 06/10/2017 a
30/10/2017

Resultado da Isenção de Taxa 17/10/2017

Prazo de Recursos - Isenção de Taxa 18 e 19/10/2017

Resposta aos Recursos - Isenção de Taxa 24/10/2017

Última data para pagamento do boleto 31/10/2017

Publicação das Inscrições Deferidas - Lista Geral 07/11/2017

Recursos contra as Inscrições Deferidas e Indeferidas 08 e 09/11/2017

Resposta aos Recursos - Inscrições Deferidas / Indeferidas 14/11/2017

Publicação dos Locais de Prova - Convocação 17/11/2017

PROVA OBJETIVA 26/11/2017

Publicação Gabarito Preliminar / Caderno de Provas 27/11/2017

Prazo de Recursos - Gabarito Preliminar 28 e 29/11/2017

Resposta aos recursos contra o gabarito preliminar + resultado preliminar 13/12/2017

Prazo de Recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva 14 e 15/12/2017

Resposta aos Recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva
Lista Definitiva de Habilitados p/ envio dos Títulos / Habilitados para correção da
Prova Discursiva
Habilitados/Convocação para Prova Prática

19/12/2017

Prazo para entrega dos Títulos na Secretaria de Educação  19 a 22/12/2017

PROVA PRÁTICA 07/01/2018
Resultado da Análise dos Títulos + Resultado da correção das Provas Discursivas +
Resultado Final Preliminar
Resultado da Prova Prática + Resultado Final Preliminar

09/01/2018

Período de Recursos contra o Resultado Final Preliminar
Período de Recursos contra a Prova Prática e Resultado Final Preliminar

10 e 11/01/2018

Resposta aos Recursos + Publicação do Resultado Final 18/01/2018

HOMOLOGAÇÃO A DEFINIR